

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<b>OT</b>	02.10.2017	№	2104/19-01/2017

О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Чеховского муниципального района», постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.06.2017 № 1181/18-04/2017 «Об исполнении исполнительно-распорядительных полномочий по решению вопросов местного значения»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Любучанское Чеховского района Московской области от 05.05.2017 №23 (далее Положение) следующие изменения:
- 1.1. в абзаце 1 пункта 6 слова «Уборщик территорий» заменить словами «Уборщик территорий, подсобный рабочий, дворник».
- 2. Организационному отделу Администрации Чеховского муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Карпову О.С.

Руководитель Администрации Чеховского муниципального района

М.В. Кононова